
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
 

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 квітня 2024 року                                                                  № 97

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
ПАТ «Броварське шляхово-будівельне управління № 50»

Розглянувши заяву приватного акціонерного товариства  «Броварське
шляхово-будівельне управління № 50», щодо надання дозволу на порушення
об'єкту  благоустрою,  у  відповідності  ст.  31  Закону України  «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  “Про  благоустрій  населених
пунктів”,  Типового  порядку  видачі  дозволів  на  порушення  об’єктів
благоустрою або  відмови  в  їх  видачі,  переоформлення,  видачі  дублікатів,
анулювання дозволів затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 30 жовтня 2013 року № 870,

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.  Надати дозвіл  приватному акціонерному товариству «Броварське
шляхово-будівельне  управління  №  50» на  виконання  робіт,  пов’язаних  з
порушенням благоустрою, для виконання капітального ремонту дорожнього
покриття  проїзної  частини  на вулиці  Гідності  в  селі Вишеньки
Бориспільського району Київської області.

2.  Після  закінчення  проведення  робіт, ПАТ  «Броварське  шляхово-
будівельне управління № 50» власними силами привести об’єкт благоустрою
у  належний  стан  про  що  у  п'ятиденний  термін  повідомити  виконавчий
комітет Золочівської сільської ради.

3. Дозвіл діє з 26 квітня 2024 року до 30 жовтня 2024 року.
4.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління

містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


	виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

